
 
 
 

Uchwała Nr 125/377/2009 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia  24 listopada 2009r 

 

w sprawie zaopiniowania projektu opracowania „Program Ochrony Środowiska 

dla gminy Kluczbork na lata 2009-2012 z perspektywą 2013-2016” 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. Nr 25, poz. 150 z 2008r z późn. zm.) Zarząd Powiatu w 
Kluczborku uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu ochrony środowiska”, który obejmuje 
swym zasięgiem obszar gminy Kluczbork i stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 
 

§2 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Leśnictwa. 

 
 

 
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
 
                                                         Zarz ąd Powiatu : 
 
 
                                                          Przewodnicz ący Zarządu ................................ 
                                                                                                    Piotr Pośpiech 
 
 
 
                                                                            Cz łonek  .................................... 
                                                                                              Mieczys ław Czapliński 
 
 
                                                                            Cz łonek ..................................... 
                                                                                                  Otylia Skoczylas 
 
 
                                                                            Cz łonek .................................... 
                                                                                                 Maciej Tomaszczyk 

 

 



 
Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. Nr 25, poz. 150 z 2008r z późn. zm.) Zarząd Powiatu opiniuje 

Program Ochrony Środowiska dla gmin, celem realizacji polityki ekologicznej Państwa.  

W związku z tym Gmina Kluczbork przedłożyła do zaopiniowania przedmiotowe 

opracowanie.  

Ze względu na wypełnienie przesłanek ustawowych oraz zgodność przedłożonych 

opracowań z Planem i Programem dla Powiatu Kluczborskiego, przedkłada się 

przedmiotowy projekt Planu i Programu dla gminy Kluczbork celem uchwalenia. 

 

 


